
a I"DAPO',VIAT[J

NOV!OTO?v(-YSKIEGO
- ul. Po.;riańska 33
"'  64-300 Nowy  Tomyśl

UCHWAI,A  NR  XII/112/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z drńa  25 września  2019r.

w  sprawie  uchylenia  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)

Gminie  Miedzichowo

Na  podstawie  art. 7a, art. 12 pkt  1l  ustawy  z drńa  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511)  oraz  art. 216  ust.  2 pkt.  5 i art. 220 ust. I ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  869) Rada Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Uchyla się uchwałę  nr X/97/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z drńa
26 czerwca  2019  r. w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Grninie

Miedzichowo.

% 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

i  (2pnvt4@1

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  XII/112/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25 wrześrńa  2019r.

w sprawie  uchylenia  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)

Gminie  Miedzichowo

Zgodnie  z wnioskiem  Wójta  Gminy  Miedzichowo  dotyczącym  wycofania  z realizacji

uchwały  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Nr  X/97/2019  z dnia  26 czerwca  2019r.  w sprawie

udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo,  z przyczyn

obiektywnych  tj.  brak  możliwości  wykonania  zapisów  w/w  uchwały  przez  Gminę

Miedzichowo  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

=kA.Okx q,l(

Renate Gruszka


